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Popis studenata 2. godine studija Medicine po izbornim predmetima u akademskoj 

2020./2021. godini 

Kratke upute za održavanje nastave iz izbornog predmeta: 

Prvi student s popisa imenuje se koordinatorom grupe upisanih studenata i mora se javiti voditelju 

predmeta u prvom tjednu navedenog razdoblja radi dogovora oko termina održavanja prvog 

predavanja i o tome obaviještava druge studente iz grupe. Na prvom predavanju dogovaraju se 

termini i dinamika održavanja cjelokupne nastave izbornog predmeta tijekom navedenog razdoblja (u 

trajanju od 7 do 15 tjedana). Obzirom da studenti dolaze iz različitih seminarskih i vježbovnih grupa 

na obveznim predmetima treba paziti da dogovoreni termini odgovaraju baš svim studentima iz 

grupe, a da su istovremeno usklađeni s nastavnim i drugim obvezama voditelja predmeta. Nastava 

izbornog predmeta mora biti obavljena u navedenim razdobljima, ne smije se preklapati s nastavom, 

kolokvijima i ispitnim rokovima obveznih predmeta.  

Ispitni termini dogovaraju se sa studentima i objavljuju u ISVU (treba poslati obavijest voditelju 

Službe za studentske poslove na mail adresu: damir.sepac@medri.uniri.hr) ili u Studisu za ponavljače 

(crveno označeni) -  objavljuje nastavnik ili činovnica katedre. 

 

-PRVI BLOK NASTAVE- 

Tjeskoba i kako je se osloboditi 

Voditelj: Izv. prof. dr. sc. Klementina Ružić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od  01.10.2020. do 23.12.2020. – 12 tjedana) 

            (Od 07.01.2021. do 27.01.2021. – 3 tjedana)  

R.br. Ime Prezime 

1, 
Anja 

Akmadžić 

2. 
Iva 

Brzica ispisana 

28.09.2020. 

3. Leonardo Budimir 

4. Laura Cvetić 

5. Robert Đurić 

6. Lara Favro 

7. Matija Ferković 
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8. Domagoj Hoić 

9. Ema Horvat 

10. Veronika Jeličić 

11. Katarina Juričić 

12. Marko Klapčić 

13. Ana Marija Kolarec 

14. Maja Kranjčec 

15. Monika Krošlin 

16. Josipa Lendić 

17. Ivana Ljubičić 

18. Ana Matejčić 

19. Ines Nad 

20. Ana Pelčić 

21. Lucija Raić Knežević 

22. Tiyya Selimović 

23. Morena Sirotić 

24. Nevia Stanić 

25. Marina Stuparić 

26. Marta Šiljeg 

27. Marin Talajić 

28. 
Laura 

Vadnjak – ispisana 

02.10.2020. 
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 Medicinska citogenetika u praksi 

Voditelj: Prof. dr. sc. Alena Buretić -Tomljanović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od  01.10.2020. do 23.12.2020. – 12 tjedana) 

                      (Od 07.01.2021. do 27.01.2021. – 3 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Martin 

Louis 

2.  Karla Lukežić 

3.  Mirjam Majstorović 

4.  Marija Marković 

5.  
Katarina 

Martinović – ispisana 

25.09.2020. 

6.  Marko Pavić 

7.  Luka Sardoz 

8.  Filip Sever 

9.  Dino Skitarelić 

10.  Ana Šmit 

 

Bioetika i kultura dijaloga u medicini 

Voditelj: Prof. dr. sc. Nada Gosić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od  01.10.2020. do 23.12.2020. – 12 tjedana) 

                          (Od 07.01.2021. do 27.01.2021. – 3 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Nikolina 

Bajlo 

2.  Anton Bilić 

3.  Ana Brekalo 
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4.  Maja Cerovečki 

5.  Lucija Grgurić 

6.  Anamarija Ivanković 

7.  Barbara Kauzlarić 

8.  Laura Kovač 

9.  Matea Krečak 

10.  Magdalena Lacić 

11.  Marija Luketić 

12.  Marija Lukić 

13.  Anamarija Peitl 

14.  Helena Pranjić 

15.  Marija Magdalena Raspor 

16.  Krešimir Serdarušić 

17.  Ana Vučaj 

18.  Kristijan Živčić 

 

 

Živjeti pod mikroskopom 

Voditelj: Prof. dr. sc. Darinka Vučković 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od  01.10.2020. do 23.12.2020. – 12 tjedana) 

                          (Od 07.01.2021. do 27.01.2021. – 3 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Jakov Ivan 

Bućan 

2.  Toni Buškulić 

3.  Anita Čevizović 
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4.  Janja Marija Čogelja 

5.  Diego Demarin 

6.  Petra Mihaela Findrik 

7.  Tino Hadžić 

8.  Romana Jugo 

9.  Daria Jurica 

10.  Sunčica Kanižaj 

11.  Ante Ključević 

12.  Ivan Kučić-Mirković 

13.  Nina Leuštek 

14.  Veronika Lončar 

15.  Jan Ljubičić 

16.  Marin Mališa 

17.  Lana Maričević 

18.  Noa Minđek 

19.  Lucija Nikić 

20.  Nikolina Otočan 

21.  Petra Pećarić 

22.  Magdalena Radovčić 

23.  Petar Stanić 

24.  Magdalena Stipković 

25.  Ivona Šišul 

26.  Anita Tršek 

27.  Filip Vranić 

28.  Ena Vukić 

29.  Gabrijel Vukojević 
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30.  Ivan Jakov Župan 

 

 

 

Proteini i njihove modifikacije 

Voditelj: Prof. dr. sc. Tihana Lenac Roviš 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicine, 2. godina 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od  01.10.2020. do 23.12.2020. – 12 tjedana) 

                          (Od 07.01.2021. do 27.01.2021. – 3 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Lucija 

Barbarić 

2.  Matija Grubješić 

3.  Iva Hajnžić 

4.  Dina Kerečin 

5.  Hrvoje Perković 

6.  Dea Radek 

7.  Anna Škeljo 

 

Umjetna inteligencija 

Voditelj: Doc. dr. sc. Sven Maričić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicine, 2. godina 

Prvi blok izbornih predmeta  (Od  01.10.2020. do 23.12.2020. – 12 tjedana) 

                          (Od 07.01.2021. do 27.01.2021. – 3 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Andrej 

Aljić 

2. Elizabeta Bartulac 



7 

 

3. Tin Bašić 

4. Lara Brdar 

5. Lucija Cindrić 

6. Lucija Đaković 

7. Eugen Filipović 

8. Ivan Hlupić 

9. Lovro Jerčinović 

10. Kristijan Vlašić 

11. Adriana Ban 

 

-DRUGI BLOK NASTAVE- 

Kongenitalne virusne infekcije 

Voditelj: Prof. dr. sc. Astrid Krmpotić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 01.03.2021. do 16.04.2021. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Anja 

Akmadžić 

2. Martina Bzik 

3. Janja Marija Čogelja 

4. Petra Mihaela Findrik 

5. Matija Grubješić 

6. Veronika Jeličić 

7. Sunčica Kanižaj 

 8. Maja Kranjčec 

9. Monika Krošlin 
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10. Nina Leuštek 

11 Patricija Petrovečki 

12 Luka Sardoz 

13 Krešimir Serdarušić 

14 Morena Sirotić 

15 Dino Skitarelić 

16. Petar Stanić 

17. Kristijan Vlašić 

 

Matične stanice i terapija stanicama 

Voditelj: Prof. dr. sc. Bojan Polić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 01.03.2021. do 16.04.2021. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Anton 

Bilić 

2.  Ana Brekalo 

3.  Robert Đurić 

4.  Daria Jurica 

5.  Barbara Kauzlarić 

6.  Matea Krečak 

7.  Ivan Kučić-Mirković 

8.  Marija Luketić 

9.  Mirjam Majstorović 

10.  Katarina Martinović 

11.  Ana Matejčić 
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12.  Jelena Matičić 

13.  Lucija Nikić 

14.  Antonela Ožanić 

15.  Marko Pavić 

16.  Marta Šiljeg 

17.  Anita Tršek 

18.  Filip Vranić 

 

Emocije, razvojni procesi i kreativnost  

Voditelj: Izv.prof.dr.sc. Mirjana Graovac 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 01.03.2021. do 16.04.2021. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Lucija 

Barbarić 

2.  Anamaria Baričević 

3.  Jerko Bobanac 

4.  Lara Brdar 

5.  Eugen Car 

6.  Lucija Cindrić 

7.  Diego Demarin 

8.  Iva Dodig 

9.  Lara Favro 

10.  Ivan Hlupić 

11.  Domagoj Hoić 

12.  Ema Horvat 
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13.  Anamarija Ivanković 

14.  Romana Jugo 

15.  Laura Kovač 

16.  Magdalena Lacić 

17.  Veronika Lončar 

18.  Marija Lukić 

19.  Lana Maričević 

20.  Marija Marković 

21.  Magdalena Milić 

22.  Noa Minđek 

23.  Ines Nad 

24.  Hrvoje Perković 

25.  Lucija Raić Knežević 

26.  Katja Špiranec 

27.  Tamara Štefanec 

28.  Ana Vučaj 

29.  Ena Vukić 

30.  Gabrijel Vukojević 

 

Ljudska seksualnost 

Voditelj: Nasl.doc.dr.sc. Goran Arbanas 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 01.03.2021. do 16.04.2021. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Laura 

Cvetić 
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2. Lucija Grgurić 

3. Tino Hadžić 

4. Iva Hajnžić 

5. Tena Horvat 

6. Lovro Jerčinović 

7. Antonia Junaković 

8. David Jurak 

9. Katarina Juričić 

10. Jakov Jurić 

11. Dina Kerečin 

12. Marko Klapčić 

13. Mate Kutlić 

14. Josipa Lendić 

15. Karla Lukežić 

16. Ivana Ljubičić 

17. Andrija Marković 

18. Martina Meglajec 

19. Petra Pećarić 

20. Anamarija Peitl 

21. Ivana Peršić 

22. Marija 

Magdalena Raspor 

23. Magdalena Stipković 

24. Marina Stuparić 

25. Erik Šepić 
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26. Ema Šetit 

27. Ivona Šišul 

28. Antonija Šparavec 

29. Iva Tomašek 

30. Melani Vurušić 

31. Kristijan Živčić 

 

 

Oksidacijski stres i antioksidansi 

Voditelj: Prof.dr.sc. Robert Domitrović 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 01.03.2021. do 16.04.2021. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Nikolina 

Bajlo 

2. Elizabeta Bartulac 

3. Lucija Đaković 

4. Marin Mališa 

5. Anna Škeljo 

6. Ana Šmit 

7. Tesa Tušek 
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Komuniciranje, prezentiranje, javno nastupanje 

Voditelj: Doc.dr.sc. Suzana Janković 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Drugi blok izbornih predmeta  (Od 01.03.2021. do 16.04.2021. -  7 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Andrej 

Aljić 

2. Tin Bašić 

3. Iva Brzica 

4. Jakov Ivan Bućan 

5. Ana Marija Kolarec 

6. Ana Pelčić 

7. Tiyya Selimović 

8. Laura Vadnjak 

9. Domagoj Vrbanić 

10. Adriana Ban 

 

 

-TREĆI BLOK NASTVE- 

 

Sportska fiziologija 

Voditelj: Prof. dr. sc. Ines Mrakovčić-Šutić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2021. do 11.06.2021. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 
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1.  
Anamaria 

Baričević 

2.  Toni Buškulić 

3.  Anita Čevizović 

4.  Diego Demarin 

5.  Tino Hadžić 

6.  Tena Horvat 

7.  Antonia Junaković 

8.  David Jurak 

9.  Marko Klapčić 

10.  Ante Ključević 

11.  Ivan Kučić-Mirković 

12.  Mate Kutlić 

13.  Magdalena Lacić 

14.  Jan Ljubičić 

15.  Marin Mališa 

16.  Lana Maričević 

17.  Martina Meglajec 

18.  Lucija Nikić 

19.  Nikolina Otočan 

20.  Antonela Ožanić 

21.  Petra Pećarić 

22.  Ivana Peršić 

23.  Helena Pranjić 

24.  Magdalena Radovčić 

25.  Petar Stanić 
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26.  Marin Talajić 

27.  Iva Tomašek 

28.  Tesa Tušek 

29.  Domagoj Vrbanić 

30.  Kristijan Živčić 

 

Receptorski mehanizmi u patogenezi upale i septičkog šoka 

Voditelj: Prof. dr. sc. Damir Muhvić 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2021. do 11.06.2021. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Elizabeta 

Bartulac 

2.  Lovro Jerčinović 

3.  Monika Krošlin 

4.  Sara Smolić 

 

 

Prikaz kliničkih slučajeva u imunologiji 

Voditelj: Prof. dr. sc. Zlatko Trobonjača  

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2021. do 11.06.2021. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1. 
Anja 

Akmadžić 

2. Lucija Barbarić 

3. Tin Bašić 
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4. Edvard Bedoić 

5. Jakov Ivan Bućan 

6. Andrea Ćosić 

7. Lucija Đaković 

8. Lara Favro 

9. Matija Ferković 

10. Ivan Hlupić 

11. Ema Horvat 

12. Veronika Jeličić 

13. Jakov Jurić 

14. Martin Louis 

15. Mirjam Majstorović 

16. Patricija Petrovečki 

17. Morena Sirotić 

18. Magdalena Stipković 

19. Kristijan Vlašić 

20. Ana Vučaj 

21. Ivan Jakov Župan 

22. Adriana Ban 
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Uvod u znanstveno istraživačku čestitost u biomedicini 

Voditelj: Doc. dr. sc. Ksenija Baždarić  

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2021. do 11.06.2021. – 8 tjedana) 

R.br Ime Prezime 

1. 
Martina 

Bzik 

2. Marko Pavić 

3. Ana Šmit 

4. Dino Skitarelić 

 

Autoimune bolesti-patogenetski mehanizmi i novi terapijski pokušaji 

Voditelj: Prof. dr. sc. Jagoda Ravlić-Gulan 

Integrirani preddiplomski i diplomski studij Medicina, 2. godina studija 

Treći blok izbornih predmeta  (Od 19.04.2021. do 11.06.2021. – 8 tjedana) 

R.br. Ime Prezime 

1.  
Anton 

Bilić 

2.  Jerko Bobanac 

3.  Eugen Car 

4.  Laura Cvetić 

5.  Iva Dodig 

6.  Lucija Grgurić 

7.  Matija Grubješić 

8.  Romana Jugo 

9.  Daria Jurica 
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10.  Matea Krečak 

11.  Nina Leuštek 

12.  Karla Lukežić 

13.  Marija Marković 

14.  Katarina Martinović 

15.  Jelena Matičić 

16.  Anamarija Peitl 

17.  Hrvoje Perković 

18.  Marija Magdalena Raspor 

19.  Luka Sardoz 

20.  Erik Šepić 

21.  Ema Šetit 

22.  Marta Šiljeg 

23.  Antonija Šparavec 

24.  Katja Špiranec 

25.  Tamara Štefanec 

26.  Laura Vadnjak 

27.  Filip Vranić 

28.  Ena Vukić 

29.  Gabrijel Vukojević 

30.  Melani Vurušić 

 

 


